２０２０年３月３０日

各  位
会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長   江里口俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）
問 合 せ 先 経営管理室長    佐伯 賢二

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、２０２０年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定しまし

たので、お知らせいたします。

記

 １．取締役の担当職務の変更（２０２０年４月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

松野隆徳
取締役副社長
 有明リゾートシティ株式会社
代表取締役社長

取締役副社長
 有明リゾートシティ株式会社担当
 空知リゾートシティ株式会社担当

幕 宰
取締役
 有明リゾートシティ株式会社
 取締役会長

取締役
 有明リゾートシティ株式会社
 代表取締役社長

   ※当社の子会社であります有明リゾートシティ株式会社の役員等の異動につきましては、
２０２０年４月１日開催予定の同社の臨時株主総会ならびにその後の取締役会にて正式

に決定いたします。
   以  上